Informe generado el 18 de Mayo de 2024 a las 09:26

Rider 1A 29 de Octubre de 2022

Ordenes de Salida

Jueces: H: E.GUERRERO - C: M.FERNANDEZ - B: I.SANJUAN
Pista/Arena: GRADA

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 18:50.
PIE A TIERRA - 3 PRIMEROS CLASIFICADOS

CABALLO
o
(o] Hora g L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais % E H C M B
MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/
RAZA
NP:)?ITEA/CN%iE GARCIA LAZARO,
1 13:35 151393 Adriana 237017 ES
/1 NONE /
NONE / NONE
NONE
JEREZANO MARTINEZ
CXLVII DELGADO, Marfa
2 13:43  TRANEROXVIE 455619 Dolores 320043 ES
/ ROSA XVIII / FRANCISCO SANTANA
2009 / TORDA SANTANA /
/ PRE GANADERIA MONTES
':\IZENSE%'\:'(?NC; ARRANZ PEREZ,
3 13:51 155316 Esther 330333 ES
// NONE /
NONE / NONE
NONE
Ngﬂ?l\"\éNE PAVON GIL, Natalia
4 13:59 153823 327838 ES
// NONE /
NONE / NONE
NONE
BOCALAN MIGUEL
5 14:07  NONE/NONE 1444995 FERNANDEZ’ 308191 ES
/ / NONE / Adriana
NONE NONE / NONE
GANADOR
XCll JIMENEZ CASERO,
6 14:15 NONE /NONE =~ 114295 Leyre 56080 ES
// NONE / NONE / NONE
NONE
NéﬂfgﬂmE GOMEZ
7 14:23 |/ NONE | 118994 ORBANEJA, Eva 310812 ES
NONE / NONE
NONE
EBANO
8 14:31  NONE/NONE 1 0/gy  MIRAGIL Paula  55.0,6  gg
// NONE / NONE / NONE

NONE
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14:39

14:47
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15:03

15:11

15:19

15:27

15:35

15:43

15:51

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

CHOLE
NONE / NONE
/ / NONE /
NONE

MAGISTRAL
YV
NONE / NONE
/ / NONE /
NONE

SIR
VOLUNTARIO
NONE / NONE
/1 NONE /
NONE

INDIA
NONE / NONE
/ / NONE /
NONE

DIOR
NONE / NONE
/2003 /
CASTANA /
CRUZ

EXOTICA
NONE / NONE
/ / NONE /
NONE

CARAMELO
NONE / NONE
/2007 /
CASTANA /
CRUZ

ESTRELLA
NONE / NONE
/ / NONE /
NONE

BOCALAN
NONE / NONE
/1 NONE /
NONE

JEREZANO
CXLvil
TRIANERO XVII
/ ROSA XVIil /
2009 / TORDA
/ PRE

L.A.C.

147648

148131

154175

148340

142050

119207

142476

154928

118995

132619

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

LOPEZ MORENO,
Sandra
NONE / NONE

LEON GALLEGO,
Tomas
NONE / NONE

MARTIN MILLAN,
Irene
NONE / NONE

JURADO
BUENASMANANAS,
Laura
NONE / NONE

RAMOS
FERNANDEZ,
Angela
NONE / NONE

LOPEZ MORENO,
Helena
NONE / NONE

NAVARRO GARCIA,
Alejandra
ADINA STETCO /
NONE

PAVON GIL, Natalia

NONE / NONE

MORA SANCHEZ,
Paula
NONE / NONE

DIEZ MORAGUES,
Paula
FRANCISCO SANTANA
SANTANA /
GANADERIA MONTES

L.D.N.

330202

236148

236186

298544

205155

313047

249218

327838

308773

317435

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%
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